LEI N° 3.570 DE 31 DE OUTUBRO DE 2.005

Prefeitura Municipal de Agudos, 31 de outubro de 2.005.

-- - ._- - - - - - - -

PREFEITU R A M U N IC IPAL
AGUDOS

Art 20 - Os alunos do Ensino Fundamental - Ciclo I (1' e 2'
séries) da referida escola, terão suas vagas asseguradas na EMEF CORONEL
LEITE.

Altera a denominação da EMEFEI PROF'
CLÉU A NAPOLEONE CREMA e dá outras
providências

Art 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art 10 - A EMEFEI PROF' CLÉUA NAPOLEON E CREMA passa a
denominar-se EMEI PROF" CLÉLIA NAPOLEONE CREMA, sito á avenida
Celidônio Neto na 282, que estará ministrando apenas a modalidade de Educação
Infantil (Mini- Maternal, Pré I , Pré II e pré lll)

aos é CARLOS OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Praça Tnadentos. 650 . Cemro . CEP 17120-0nO. FUrle ntl ) 1262-8510 I Fax: (14) 3262-8578 . r.-tn;li!- pre!ciluf;l@:lw;llk cnm br

•••••••••••••••••:ta
••••••••••••..•••••••••••••••••----- - - - -

LEI NO3.570 PE 31 DE OUTUBRO DE 2.005

PREFEIT U R A MUNICIPAL
A G U D O S

Altera a denominação da EMFFEl PROF"
CLÉU A NAPOLEONE CREMA e dii outras
provtdêndas

Prefe itura Municipal de Agudos, 31 de outubro de 2.005.

Ar! 3° ~ Esta l ei entrará em v~or na data de sua publicação.

Art 20 - Os alunos do Ensino Fundamental - Ciclo [ (l a e 2"
séries) da referida escola, terão suas vagas asseguradas na Er'-1EF CORONEL
LEITE.

aos á CARLOS OCTAVIANI. Prefeito Municipal de Agudos,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz saber Que a Câmara
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art 10 - A EMEFEI PROF. ClÉUA NAPOLEONE CREMA passa ,
denominar-se EMEI PROF· CLÉUA NAPOLEONE CREMA, sito à avenida
Celidônio Neto nO282, Que estará ministrando apenas a modal idade de Educação
Infantil (Mini- Maternal, Pré I, Pré II e Pré III)

Pcc J :-